1

DECRETO N.º 085/2013.

SÚMULA – Dispõe sobre a Convocação dos
candidatos que mencionam, aprovados e/ou
classificados em Processo Seletivo
Simplificado n° 001/2012, do Município de
Juína-MT, e dá outras providências.

HERMES LOURENÇO BERGAMIM, Prefeito
Municipal de Juina, Estado de Mato Grosso,
no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, e

DECRETA:

Art. 1.º Tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado n°
001/2012, realizado nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado n°
001/2012, ficam convocados para a posse e entrada em exercício os candidatos
relacionados na Relação dos Candidatos Convocados constantes do ANEXO
ÚNICO, do presente Decreto, que desse passa a ser parte integrante.

Art. 2.º Os candidatos ora convocados na forma deste Decreto deverão

comparecer ao Departamento de Recursos Humanos, sito na Praça Alan Kardec,
Perímetro Urbano AR - 01, S/N, Centro, no Município de Juína-Mt, o mais urgente
possível ou em até 05 (cinco) dias da publicação deste Ato, para as providências
necessárias e cabíveis, com vista aos procedimentos de conferência da
documentação e outros procedimentos de praxe, atinente a posse e designação do
respectivo local de trabalho.

Parágrafo Único. O não Comparecimento no prazo previsto neste artigo

implicará na desclassificação dos candidatos, sendo, portanto, considerados
desistentes.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Edifício da prefeitura municipal de Juina/MT, aos 28 de Maio de 2013.

HERMES LOURENÇO BERGAMIM
Prefeito Municipal de Juina

Registrada no livro próprio e
publicada por afixação no local
de costume, na mesma data.

VALDOIR ANTONIO PEZZINI
Sec. Mun. de Finanças e Administração

2

ANEXO ÚNICO

DECRETO n.º 0085/2013.

Processo Seletivo Simplificado n° 001/2012.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

ACS – BAIRRO PADRE DUILIO:

Classificação Inscrição Candidato

1° 00502 ALESSANDRA CLAUDIO DE OLIVEIRA

2° 00060 ELAINE PESSOA DE SOUZA

3° 00366 IVONETE MARIA PESSOA

4° 00158 FRANCYELI CELESTINO AURELIANO

5° 00553 DAIANE MILTA DOS SANTOS

ACS – ÁREA CENTRAL - MÓDULO I, II, III:

Classificação Inscrição Candidato

1° 00152 SHEILA CRISTINA SILVEIRA

2° 00262 THANIA VALERIA BASILIO

3° 00384 ANA CRISTINA DE ALMEIDA

4° 00030 MARCIA JANSEN DE ALMEIDA

5° 00136 ADRIANA CRISTISNA STECCA

ACS – BAIRRO MÓDULO 04:

Classificação Inscrição Candidato

1° 00301 LILIA SILVA DOS SANTOS

2° 00308 MARIA HELENA DILELE ZANDONADI

3° 00200 ALCIR HALMENSCHLAGER

4° 00351 SIMONE APARECIDA INACIO PIRES AMORIELO

5° 00355 SHEILA RAMOS DE OLIVEIRA

6° 00326 PAULA SOUZA SANTOS

7° 00081 ADENISE CARVALHO SANTOS

ACS – BAIRRO MÓDULO 05- SETOR D/E – PSF 01:

Classificação Inscrição Candidato

1° 00345 EDLAINE RODRIGUES DE OLIVERA

2° 00154 ELESANDRA SOARES DE OLIVEIRA

3° 00540 LUCIANE APARECIDA DE SOUZA

4° 00581 CRISTIANE CABRAL FOGAÇA

5° 00647 VANESSA DA SILVA MENALDI

ACS – BAIRRO PALMITEIRA:

Classificação Inscrição Candidato

1° 00416 ANA SCHADLER

2° 00732 ELISANGELA ALVES DA SILVA

3

ACS – SÃO JOSÉ OPERÁRIO:

Classificação Inscrição Candidato

1° 00297 TAIZE MIKAELE DE OLIVEIRA BRANDAO

2° 00627 PATRICIA BARRA FRANÇA

3° 00105 ROSICLEIA MENDES GALDINO

ACS – BR.CASTANHEIRA/NS.BERTILHA P.REL.RAQ.QUEIROZ C.PE:

Classificação Inscrição Candidato

1° 00251 ADRIANO ANTUNES

ACS – BAIRRO MÓDULO 05 – SETOR H/I – PSF 03:

Classificação Inscrição Candidato

1° 00096 ANA ROSA ALVES RAMOS

2° 00061 LORENA ALVE MAGALHÃES

ACS – BAIRRO MÓDULO 05 – SETOR F/G – PSF 02:

Classificação Inscrição Candidato

1° 00120 THAISA MARIA FEIJÓ

2° 00282 SONIA TOMAZ DE SOUZA

ACS – SETOR INDUSTRIAL .LADO DIR.AV.GOV.C.COSTA.RURAL:

Classificação Inscrição Candidato

1° 00121 GIOVANA DORA DE OLIVEIRA

2° 00353 ELOIR DE ARAUJO

ACS – LINHA 9 COM. STA RITA/NSª SAÚDE/M.ª GOR/BOM JESUS:

Classificação Inscrição Candidato

1°   00111 JOSE APARECIDO SCZERBATEY

ACS – BR. CASTANHEIRA/PONTE RELOGIO, COM. S.LUIZ ST. AEROP. RURAL:

Classificação Inscrição Candidato

1° 00430 LUCIANA APARECIDA LIBOSNIAKI

ACS – LINHA 05:

Classificação Inscrição Candidato

1° 00561 LUCENI RODRIGUES DA CRUZ

ACS – BAIRRO MODULO 06:

Classificação Inscrição Candidato

1° 00482 JANAINA DELIA ALMEIDA

2° 00673 ALYNE PATRICIA DOS SANTOS

3° 00423 ROSILENE NEVES DA SILVA

4° 00394 DALTIELE PEREIRA DOS SANTOS

5° 00116 ANDREIA TRAVASSOS

6° 00582 MARIA FRANCISCA DE OLIVEIRA

4

ACS – DISTRITO FILADÉLFIA:

Classificação Inscrição Candidato

1° 00019 LAUDINEIA MOREIRA FARIA

ACS – DIST T ROXA – LIN SERRA NEGRA/F/ARROZ SED/21 SED :

Classificação Inscrição Candidato

1° 00368 FABIANA XAVIER DELISE RIGOLE

2° 00189 JONES APARECIDO O. DO NASCIMENTO

3° 00209 ELIANE DOS SANTOS CASAGRANDE

ACS – GLEBA CAIABI:

Classificação Inscrição Candidato

1° 00534 OTONIEL DA SILVA

ACS – SEDE DISTRITO DE FONTANILLAS:

Classificação Inscrição Candidato

1° 00021 ELIANE LOPES VIANA

ACS – SET AGRICOLA – COM. SÃO JUSTINO/COM. NOVA JERUSALEM:

Classificação Inscrição Candidato

1° 00703 SANDRA REGINA DA SILVA DUTRA